[167], 1 ← dae su episcopadu

rensi catinus eundem canonicum Blaxium in realem vacuum et expeditum poneret in pusscesione etc. *cum* classulis et hoportunis. Presentibus venerabilibus viris et dominis Andreas Seque canonicus sorrensi, Comida Deruda, Johannes Delela, Petrus Quessa, magister Antonius Ogano testibus etc. et me noctario Agustino Virde canonico crastensi et rector sorrensis.

[193]

¹ Eadem die canonicus Blaxius prestitit, tactis sacrosante literis, juramentis fidelitatis in forma in registro contenta et consueta presentibus suprascriptis et me Agustino Virde noctarium etc.

[194]

¹ Die dominica hora terciarum

[195]

(c.42v.) ¹ Die veneris septimo Julii anno ab Incarnatione domini MCCCCCLXXX primo.

² Pro generali constituto canonicus Franciscus Puliga intus ecclesiam beati Nicholay de Silogue, omnibus melioribus modo uno jure, rango et forma quibus melius et efficacius de jure potuit et debuit renunciavit canonicatum de Niedu pleabaniamque de Mores finiti melius etc., et hoc in posse reverendi domini Petri de Serra vicarii et canonici sorrensis. Presentibus: ibidem domino Batista Pilo, Francischio de Serra, Petro de Serra, Salvatore Solinas, Leonardo Masala, Petro Sanna, laycis habitatoribus ville de Silogue ad promissa vocatis specialiter et assumptis.

³ Facta fuerunt hec omnia in posse mei notarii Anthonii Cano, notarii apostolici et regii et hoc ad requisicionem earundem parciū et quia ubique fides plenaria adhibetur meae artis notarie hic appono signum.

[196]

(c.43r.)¹ Die sabati hora terciarum XXV mensis Junii anno ab incarnationis domini MCCCCLXXVIII.

² Reverendus dominus Petrus de Serra, canonicus et vicarius generalis sorrensis, contulit et collavit rectoriam ecclesie sancti Nicolay villa de Totorache, vacante post mortem domini Antoni de Marongio eius ultimi posscesoris, *cum* omnibus onoribus et honeribus, salvis juribus episcopali mense pertinentibus. Venerabili viro domini.

[197]

¹ Die veneris VII Julii anno ab incarnatione domini MCCCCLXXX primo.

² Reverendus dominus Petrus de Serra, canonicus et vicarius generalis sorrensis, contulit et collavit canonicatum de Niedu *cum* plebania de Mores canonico Antony De Si *cum* omnibus honoribus et honeribus, salvis †..† juribus episcopali mense pertinentibus etc., et in especiali territorium ville de Mendules, que est mense episcopal *que* non intelligitur in dicto canonicatu nec plebania etc. Deditque ei dicto Anthonio De Si *pro* executor dicti beneficii venerabile canonicu Agustinu de Virde ad dandum et assignandum in corporalem possessionem etc. Eadem die et anno.